
Uchwała Rady Gminy Sitno 

nr XXIV/136/2016 

z dnia 28 czerwca  2016 roku 

             

 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

 

 

Na podstawie art. 228 ust.2, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj.Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z póżn. zmianami) Rada Gminy uchwala co 

następuje: 

 

 

§1 

 

1. W Uchwale Nr XVII/94/2015 Rady Gminy Sitno z dnia 10 grudnia 2015 r.w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sitno na lata 2016-2019 obejmującą 

prognozę kwoty długu na lata 2016-2025,zmienionej Uchwałą Rady Gminy Sitno nr 

XX/114/2016 z dnia 26 lutego 2016 r.,zmienionej Uchwałą nr XXI/123/2016 z dnia 23 marca 

2016 r.,zmienionej zarzadzeniemWójta Gminy Sitno nr 18/2016zdnia30.03.2016 r,zmienionej 

Uchwałą Rady Gminy Sitno nr XXIV/136/2016   obejmująca prognozę kwoty długu na lata 

2016-2026 wprowadza się nastepujace zmiany: 

 

 

 

§ 2     

Ustala się Wieloletnią Prognozę Finansową na lata 2016-2019 obejmującą prognozę kwoty 

długu na lata 2016-2026. 

 

     Dokonuje się zmian w wieloletniej prognozie finansowej  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały.    

                                       

§3 

 

Wykonanie Uchwały powierza  się Wójtowi Gminy.  

 

§4 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


